PAGE
4

Муниципальное образование   сельское поселение «Бомское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
Индекс 671356, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, улус Бом,

ул. Советская дом 2,

телефон/факс 8 (30143) 25-125

Постановление

у.Бом
№17
14.12.2021г.

У.Бом

О внесении изменений в постановление
№7 от 16.03.2020г. «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией муниципального образования сельское поселение «Бомское»  муниципальной  услуги   «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, отдельным категориям граждан в собственность бесплатно».

     В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
                        постановляю:

1.  Пункт 5.16 постановления считать утратившим силу.
2.  Разместить настоящее постановление в сети Интернет.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
Глава МО СП «Бомское»:              Б.Б.Тыкшеев.